
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 1327  del 29/11/2023
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Concorso  riservato,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  per

complessivi  n.  10  posti,  di  vari  profili,  riservato  ai  titolari  di  contratto  di  lavoro

flessibile, in possesso dei requisiti di cui all`art. 20, comma 2, D.lgs. 75/2017 - Ammissi

oni/Esclusioni - Esecutivita` immediata.   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Concorso riservato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato per complessivi n. 10 posti, di vari profili,

riservato ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all`art. 20, comma 2, D.lgs. 75/2017

- Ammissioni/Esclusioni - Esecutivita` immediata.     

  

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta 

che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

    Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[x] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale n.928 del 10/08/2023 è stato indetto un Concorso riservato, per titoli ed 

esami,  per  la  copertura  a  tempo indeterminato  per  complessivi  n.  10  posti,  di  vari  profili,  riservato  ai  titolari  di 

contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all’art. 20, comma 2, D.lgs. 75/2017, come di seguito  

specificato:

COD. 01: n. 1 posto di Tecnico di Neurofisiopatologia (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari). 

COD. 02: n. 2 posti di Dietista (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari).

COD. 03: n. 2 posti di Fisioterapista (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari).

COD. 04: n. 3 posti di CTP Biotecnologo (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari).

COD. 05: n. 1 Dirigente Psicologo (Area della Sanità).

COD. 06: n. 1 Dirigente Biologo (Area della Sanità);

Vista la lett. a), comma 2, art. 20 del D.Lgs. 75/2017: “risulti titolare, successivamente alla data di entrata in vigore della legge  

n. 124 del 2015, di un contratto di lavoro flessibile presso l'amministrazione che bandisce il concorso; 

Rilevato che entro il 12/09/2023 termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione, sono pervenute le sotto riportate  

domande:

COD. 01: n.1 istanza; 

COD. 02: n.2 istanze 

COD. 03: n.3 istanze

COD. 04: n.4 istanze

COD. 05: n.2 istanze

COD. 06: n.5 istanze

che, dall’esame delle suddette domande è emerso che i sotto elencati candidati sono da escludere, in quanto non in  

possesso del seguente requisito, previsto dal succitato D.Lgs.:  risulti titolare, successivamente alla data di entrata in  

vigore della legge n.  124 del 2015,  di un contratto di lavoro flessibile presso l'amministrazione che bandisce il  

concorso:

N. COGNOME E NOME COD.

1 DELLA VENTURA DINO 02

2 GRAGNANO GIANLUCA 04

3 GALATOLA MARTINA 06

4 LAUDIERO FRANCESCO 05

Ritenuto di dover procedure all’esclusione dei sopra elencati candidati per la motivazione sopra riportata; 

Preso atto  che, per effetto delle suddette esclusioni, i candidati ammessi alle sopra riportate procedure riservate sono i seguenti:

COD.01

- ANNARUMMA MARIANGELA;

COD. 02

- MASSITTI MARGHERITA:

- SPIGNO SERENA

COD.03

- BUONAURIO SERENA;

- DIANA LUCA;

COD.04

- CUCCURULLO IRENE;

- SALVADORI LAURA;

- TORTORA MARIANNA;

COD.05 

- SANTAMARIA FABIANA;

COD.06

- CICATIELLO RITA;

- DI SPIGNA GAETANO;

- NANAYAKKARA MERLIN;

- SAMMARCO ROSA;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi  

della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L.  

20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget,

Propone

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che segue:

1. Sono ammessi a partecipare al Concorso riservato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato per complessivi n. 

10 posti, di vari profili, riservato ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all’art. 20, comma 2,  

D.lgs. 75/2017 i sotto elencati candidati:

COD.01

- ANNARUMMA MARIANGELA;

COD. 02

- MASSITTI MARGHERITA:

- SPIGNO SERENA

COD.03

- BUONAURIO SERENA;

- DIANA LUCA;

COD.04

- CUCCURULLO IRENE;

- SALVADORI LAURA;

- TORTORA MARIANNA;

COD.05 

- SANTAMARIA FABIANA;

COD.06

- CICATIELLO RITA;

- DI SPIGNA GAETANO;

- NANAYAKKARA MERLIN;

- SAMMARCO ROSA.

2.  Sono esclusi dal Concorso riservato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato per complessivi n. 10 posti, di 

vari  profili,  riservato ai titolari  di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di  cui all’art.  20,  comma 2, D.lgs.  

75/2017  i sotto elencati candidati per non essere in possesso del seguente requisito, previsto dal D.Lgs.75/2017: risulti titolare,  

successivamente  alla  data  di  entrata  in  vigore  della  legge  n.  124  del  2015,  di  un  contratto  di  lavoro  flessibile  presso  

l'amministrazione che bandisce il concorso:

N COGNOME E NOME COD.

1 DELLA VENTURA DINO 02

2 GRAGNANO GIANLUCA 04

3 GALATOLA MARTINA 06

4 LAUDIERO FRANCESCO 05

3. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare le suddette esclusioni agli interessati, secondo le modalità previste  

dall’art. 8 del Bando del Concorso in parola.

4. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

 

Il Funzionario

Dott.ssa Immacolata Bocchetti

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

             Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso atto della dichiarazione formale e sostanziale di tutto quanto sopra, per quanto di rispettiva competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

 Preso atto che il  Direttore U.O.C. proponente il  presente  provvedimento,  sottoscrivendolo,  attesta che lo stesso,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli  

effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. Sono  ammessi  a  partecipare  al  Concorso  riservato,  per  titoli  ed  esami, per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  per 

complessivi n. 10 posti, di vari profili, riservato ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui  

all’art. 20, comma 2, D.lgs. 75/2017 i sotto elencati candidati:

COD.01

- ANNARUMMA MARIANGELA;

COD. 02

- MASSITTI MARGHERITA:

- SPIGNO SERENA

COD.03

- BUONAURIO SERENA;

- DIANA LUCA;

COD.04

- CUCCURULLO IRENE;

- SALVADORI LAURA;

- TORTORA MARIANNA;

COD.05 

- SANTAMARIA FABIANA;

COD.06

- CICATIELLO RITA;

- DI SPIGNA GAETANO;

- NANAYAKKARA MERLIN;

- SAMMARCO ROSA.

2. Sono esclusi dal Concorso riservato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato per complessivi n. 10 posti,  

di vari profili, riservato ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all’art. 20, comma 2, D.lgs.  

75/2017  i sotto elencati candidati per non essere in possesso del seguente requisito, previsto dal D.Lgs.75/2017 : risulti 

titolare, successivamente alla data di entrata in vigore della legge n. 124 del 2015, di un contratto di lavoro flessibile presso 

l'amministrazione che bandisce il concorso:

N COGNOME E NOME COD.

1 DELLA VENTURA DINO 2

2 GRAGNANO GIANLUCA 4

3 GALATOLA MARTINA 6

4 LAUDIERO FRANCESCO 5

3. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare le suddette esclusioni agli interessati, secondo le modalità previste  

dall’art. 8 del Bando del Concorso in parola.

4. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 1327  del 29/11/2023
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Concorso  riservato,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  per

complessivi  n.  10  posti,  di  vari  profili,  riservato  ai  titolari  di  contratto  di  lavoro
flessibile, in possesso dei requisiti di cui all`art. 20, comma 2, D.lgs. 75/2017 - Ammissi
oni/Esclusioni - Esecutivita` immediata.   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
29/11/2023

E’ divenuta esecutiva il 29/11/2023

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-11-29T17:06:34+0100
	Iazzetta Giacomo




